
ZARZĄDZENIE NR 277/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) oraz § 11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 52.390,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 52.390,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 25.984.772,23 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.522.552,87 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.462.219,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 29.699.772,23 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 15.915.896,34 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.783.875,89 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F668D0B6-798D-43FF-A83B-92420991AC41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 277/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 205 629,00 0,00 5 205 629,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 113 842,00 0,00 2 113 842,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 38 300,00 88 300,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 300,00 -38 300,00 0,00 
855   Rodzina 35 364,43 0,00 35 364,43 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

518,00 14 090,00 14 608,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

478,00 9 165,00 9 643,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

40,00 4 925,00 4 965,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 34 686,00 -14 090,00 20 596,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

34 686,00 -14 090,00 20 596,00 

Razem:    123 504,00 0,00 123 504,00 
wydatki ogółem                                                                                            29 699 772,23 
wydatki bieżące w tym:                                                                               15 915 896,34 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 730 556,35 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 288 553,85 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 442 002,50 
dotacje na zadania bieżące                                                                                882 321,15 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           3 969 205,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        313 813,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              13 783 875,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       2 040 533,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     13 783 875,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F668D0B6-798D-43FF-A83B-92420991AC41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 277/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- w rozdziale 75023 wprowadzone zmiany dotyczą rodzaju wydatków ujętych we wniosku w projekcie 
„Cyfrowa gmina”. 

- w dziale 855 wprowadzone zmiany dotyczą zwrotu kwoty nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego za 
lata ubiegłe zgodnie z decyzją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F668D0B6-798D-43FF-A83B-92420991AC41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)


